2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

1. От  14 августа 2023 года				                           №         1309

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 30 июня 2016 года № 748

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды                 от 7 декабря 2015 года № 9248 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления и подведомственными указанным органам казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» (с последующими изменениями), на основании  статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в раздел 2 «Дополнительный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, определенный органом местного самоуправления» Перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых Департаментом городского хозяйства Администрации города Вологды и подведомственными Департаменту городского хозяйства Администрации города Вологды казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 30 июня 2016 года № 748 (с последующими изменениями), дополнив пунктом 2.2 следующего содержания:

«
	2.2
	29.10.59

	Средства автотранспортные специального назначения прочие, не включенные в другие группировки
	251
	лошади-ная
сила
	х
	х
	мощность двигателя
	не более 107
	х
	х

	комплектация
	стандартная (классическая)

	383
	рубль

	предельная цена
	не более            6,7 млн. руб.

                                                                                                                                  ».
2. Департаменту городского хозяйства Администрации города Вологды обеспечить размещение в единой информационной системе в сфере закупок настоящего постановления в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды
заместитель Мэра города Вологды -
начальник Департамента финансов
Администрации города Вологды                                                                    С.Н.Бурков
image1.png